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Awviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102090-2017:TEXT:IT.HTML

Italia-Bergamo: Servizi di tesoreria
2017/S 055-102090

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Azienda Socio-Sanitaria Territoriale «Papa Giovanni XXIII»
Piazza O.M.S. 1
Bergamo
24127
Italia
Persona di contatto: dr. Enrico Gamba
Tel.: +39 0352674085
E-mail: egamba@asst-pg23.it
Codice NUTS: ITC46
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-pg23.it

1.2) Appalto congiunto

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: ASST

1.5) Principali settori di attivita
Salute

Sezione ll: Oggetto
11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
Procedura concorsuale ristretta accelerata (licitazione privata), concernente l'affidamento del servizio di
tesoreria e cassa.

[1.1.2) Codice CPV principale
66600000

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

I1.1.4) Breve descrizione:
Procedura concorsuale ristretta accelerata (licitazione privata), da esperirsi mediante utilizzo della piattaforma
telematica regionale SinTel, concernente I'affidamento del servizio di tesoreria e cassa per un periodo di 5 anni
piu eventuale rinnovo per ulteriori max 4 anni (introito complessivo minimo: 2 250 000 EUR).
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione
Denominazione:
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC46

Luogo principale di esecuzione:
ASST Papa Giovanni XXIII
Piazza OMS 1

24127 Bergamo.

Descrizione dell'appalto:

Procedura concorsuale ristretta accelerata (licitazione privata), da esperirsi mediante utilizzo della piattaforma
telematica regionale SinTel, concernente I'affidamento del servizio di tesoreria e cassa per un periodo di 5 anni
piu eventuale rinnovo per ulteriori max 4 anni (introito complessivo minimo: 2 250 000 EUR).

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: Fattori qualitativi come indicati nella lettera d'invito. / Ponderazione: Punteggio 40/100
Prezzo - Ponderazione: Punteggio 60/100

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Facolta di rinnovo sino ad un massimo di altri 4 anni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2015/S 118-215205

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no
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V.1) Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione
Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Lombardia
Brescia
Italia
VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione
VI.4.3) Procedure di ricorso
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
15/03/2017
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